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1A A3 MFULCE L0l Mo Hst L8

ASABMY| YE-0IR HEE HAFHR.

AN - HE 27

[}
—

2l FHHEZ Y= R MSE UR-0IRD}

AL 7|AH E= H71H

Il
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e m> 40 dr o
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L|Ct. & 24| *X|E|7| 1-I3HME 0.3V o|6f9|
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2 30
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Pt
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90
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m
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o F{UIE| HYX|

2 ARIZE /X U2)2t GND el g 4

All~AI4 ozt 9134 1~y

G x|

c 213410] Common

NO/NC  2i30| &2t 2 (Normally Open),
(Nomally Close) (C TtXtet HZ)

RS-485 ¢ A
2 NVRE RS—485 half-duplex Al2|E EAI AMSE
0|25l POS2} &2 2| &XIE HAE 4 USLICH
R_S -485
o]
[ ([
o0
RS-232 ¢Z&
POSe} 2
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2% - 2E

SFP EziA|H{(Transceiver) 2= 2|AE

PN I o34
Standard 7z nc F4lE SFP B2E
(um) (nm)
50/125 | 850 550m Mult LC ATOP
62.5/125 850 500m Multi LC APS85123CDL05
1000BASE-SX
50/125 | 850 500m Mul LC Finisar
625/125 | 850 300m Multi LC FTLF8519P3BNL
) ATOP
9/125 1310 20km Single LC
APS31123CDL20
1000BASE-LX
i Finisar
9/125 1310 10km Single LC
FTLF1318P3BTL
1310 ATOP
1000BASE-LX _
. 9/125 20km Single LC APSB35123CDL20
BiDi 1550
APSB53123CDL20

USSP BE0| HS 2 HE0| HEA| HAMOZ SAISIR| 942 4 ULITH 9l0] SHEO| s SFP BEO| AIRS
v | mmsc

=
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1 25 ClA3 BE
AlZt g XS A
HE A2t Y A AR
AlZt 713+ g =
A2t &7t Amh 28 SAFAIR
A3 2% 28 =AM B=
273! 28 =ALFA
2710k 22 =A A
MR A=t 3 2AL AEXL
28 3= 28 SAL AR
oA 43 #g 28 A OH
A H4Y 2F 28 SAL S WY Al
4 2327 S8 =A 7|2t
Y E2(27| Al Z4 i
A UL SHE7|8

FtH2t fT1|ol= AR

7ozt gafols E=

7tH|2t ¥2ol= Ay

Fto2t Y220|= AFZX}

7to2t ¥2f0l= 7|2t
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9 MH 7} Skt UX| oot H&EE & QS 29 HERT MR SAE EfIOIR
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" HEST AIR 27t 30 I;::EJ:; ;r;l SAEJ} TCPE &8t RTP
12 HEY3 gYo| gt M2 E7Hs 31 27002 2
13 2 ERI0IR 100 |4 gle 3H
14 | HE/S IXZRH M= T SlixlE 101 | JPEG TH|(XIR 28
15 HEI IXSAEI Z2E 103 | MPEG4 FHI(X|2 2t3l)
16 HEQT RRSAER 2IRE/S £ g2 400 | X|[HetX| ed= sHA=
17 T4 B0 - ARl H&
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H2g - 2=

S ArE
2 MEAAE MEQ ES =0(7] 2o Aol glo] HAE 4 USLICH
H|C|2
HIC|2 4= HERZ 64
H|C|@ &3 2 HDMI
ZHA| A 3840x2160, 1920 x 1200, 1920 x 1080, 1680 x 1050, 1600 x 1200
ZA & Z|CH 1080ips
* Hlo|e QIFC|Q| FtHEtt 167 Ol SZE F ¥ ZA| GA0| RIHAYK| 42 4 USLch
=3}
Z|tf &= (Max. Throughput) | 400Mbps, 1920ips @ UHD
US HiA H.265, H.264,
=35t RE EIUMA OMIE Z2| O|HIE, &7t =35}
XHH
ds 64x4'2 Full HD synchronous playback
=3} RE EIQUEA, OMIE 27, MUY, S2IQ, HIAE 0l
AED|X|
HDD SATA x8, eSATA x4, RAID 1, 5, 10 X|&
Z[cH B2 288TB=12TB x 8(LHE) + 12TB x 4x4(2/%)
ool &8 EX| USB HDD, USB Stick
HEHI

2zto|d Gigabit Ethernet(Client) x 1
Video In H& Gigabit Ethernet(Video In) x3, SFP(Video In ) x 2

&S &0 50Mbps / 100Mbps(BRP Mode)
oI oty Email (attach clip (.cbf ) .MP4), Callback to Remote S/W, Push notification (IDIS

Mobile), FTP, HTTP
QIE{H|0|A

e U / =8 NVR : 1 RCA /1 RCA + 2 HDMI
e 4 TTL, NC/NO programmable, 2.4V (NC) E= 0.3V (NO) threshold, 5VDC
e £ 1 relay output, NC/NO, 2A@125VAC, 1A@30VDC
U 2|4 ol 1 TTL, terminal block
LHZ BN Yes
A2l QlE{mlo]A RS232 (Terminal Block), RS485 (Terminal Block)
USB USB 2.0 X2, USB 3.0 X 1
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2 A|AH Embedded Linux

B3 X4 (W x H x D) 482.6mm x 88mm x 523.3.mm

o 11.16kg (24.60Ib) (with 2 HDDs) (A2 T+Y] 2E)

© 12.24kg (26.98b) (with 2 HDDs) (FYnte] = al)

i 2 0C - 40C

=i o= 0% - 90%

el o 100-240V~, 50/60Hz, 6-3A (AS0tY 2E)
100—240V~, 50/60Hz, 8—4A x2 (FHIY =)

AH| FE] 100—240V~, 50/60Hz, 6-3A, 145W (A20}Y] @)
100—240V~, 50/60Hz, 8-4A, 145W x2 (SAmY| D)

Qs FCC, UL, CE, CB, PSE, KC

*

ol

ol

FEOY] ZHo| AH| M2 sHte| 2E0| 2l Z|tf AH| THS 7|ELE L

h

I

U SIECIADIO| AL 2 B0 YA FYMOR SHBHA| U2 4 USLICL HZ0| SIECIASES £712 YAE P2
' | ofatel setmol is SIECIATO| ABE HEEILICH S8 JlSE SIECIAZY RUS A2 WA 4 oL AT AiEE
TUXI0| SOI5HAI7| BRI

ol

My HIZAL =249 X SMART 7|1E S5 2&
4.0TB MGOSADA400E
4.0TB TOSHIBA MCO4ACA400E 10°C~60C
6.0TB MCO4ACAGOOE
8.0TB SEAGATE ST8000VEOOO 5T~60C
12.0TB MGO7ACA12TE 10°c~60C
TOSHIBA
18.0TB MGO9ACAIBTE 10°C~60C

¥ SMART 7|& 220M Fed SEEILIC

SI=C|AT WX|EHH

= Door Open HHES 21222 F2H IE0| HALH, SIEC|ASS

=
IZHE DPAZ = FESHoF 5tn FIE Al Bit] Wefez =8 ES

V8.7
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